
ZARZĄDZENIE NR 146/2016 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 25 października 2016 r. 

w sprawie powołania komisji ds. likwidacji pieczątek służbowych w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 

z późn. zm.
1)

) zarządzam, co następuje 

§ 1. Powołuję komisję ds. likwidacji pieczątek służbowych w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu 

w składzie: 

1. Klaudia Tomczyk - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich - Przewodnicząca 

Komisji; 

2. Agata Kostrzewska- Inspektor w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich - Członek Komisji; 

3. Karolina Filipiak- Młodszy Referent w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich - Członek 

Komisji; 

§ 2. Z czynności likwidacji komisja sporządza protokół według wzoru stanowiącego załącznik nr 6 do 

zarządzenia nr 3/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 5 stycznia 2016 r. w sprawie zasad zamawiania, 

ewidencjonowania, użytkowania, przechowywania oraz likwidacji pieczęci urzędowych i pieczątek służbowych 

w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu, zmienionego zarządzeniem 105/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 24 

sierpnia 2016 r. 

§ 3. Protokół z likwidacji pieczątek służbowych jest podstawą do wykreślenia ich z ewidencji pieczęci 

i pieczątek służbowych w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu. 

§ 4. Protokół, o którym mowa w § 2 przechowywany jest przez pracownika odpowiedzialnego za prowadzenie 

ewidencji pieczęci i pieczątek służbowych w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życiu dniem podpisania.   

 

  

 

Burmistrz 

 

 

/-/ Artur Ciecierski 

 

 

                                                      
1) 

ostatnia zmiana: Dz.U. z 2016 r., poz. 1579 


